
Bus 204 Herzogenaurach - Weisendorf - Höchstadt (Aisch) Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Herzo. Berufsschule Wendeschl.
Herzo Base Münchener Str.
Herzogenaurach Zeppelinstr.
- PUMA Way
- Am Hallertürlein

- Gymnasium
- Realschule/Hans-Maier-Str

- Badgasse
- An der Bieg
- Atlantis

Welkenbach Holzäckerstr.
- Nankendorfer Str.
Hammerbach Hammerbacher Str.

Buch (b. Weisendorf)
Nankendorf (b. Weisendorf)
Weisendorf Schule
- Waldfriedhof
- Schule

- Badweiher
- Lindenstr.
- Neustadter Str.
- Erlanger Str.
- Gewerbegebiet

Reuth bei Weisendorf
Reinersdorf
Großenseebach Am Vogelherd

- Hauptstr.
- Sportplatz
Neuenbürg
Kairlindach

Oberlindach
Abzw. Schmiedelberg
Boxbrunn (b. Weisendorf)
Großneuses

Kleinneuses Mitte
Höchstadt (A) Fürther Str
- Aischwiese

- Schillerplatz
- Don-Bosco-Schule (Hst 2)
Etzelskirchen Schule

Höchstadt (A) Altenheim
- Schwedenschanze
- Realschule

Bus

05.32
05.34
05.35

05.38
05.39
05.41

05.44
05.46
05.48
05.50
05.53

05.55
05.57
05.58

06.01
06.03
06.04
06.06

06.07
06.10
06.11

06.12
06.14
06.16

06.17
06.18

Bus

06.32
06.34
06.35

06.38
06.39
06.41

06.44
06.46
06.48
06.50
06.53

06.55
06.57
06.58

07.01
07.03
07.04
07.06

07.07
07.10
07.11

07.12
07.14
07.16

07.17
07.18

Bus

V14

06.52
06.54
06.55

06.58
06.59
07.01

07.04
07.06
07.08
07.10
07.13

07.15
07.17
07.18

07.21
07.23
07.24
07.26

07.27
07.30
07.31

07.32
07.34
07.36

07.37
07.38

Bus

V01

06.52
06.54
06.55

06.58
06.59
07.01

07.04
07.06
07.08
07.10
07.13

07.15
07.17
07.18

07.21
07.23
07.24
07.26

07.27
07.30
07.31

07.32
07.34
07.36

07.37
07.38
07.42

Bus

V01

06.57
06.59
07.00

07.03
07.04
07.06

07.09
07.11
07.13
07.15
07.18

07.20
07.22
07.23

07.26
07.28
07.29
07.31

07.32
07.35
07.36

07.37
07.39
07.41

07.42
07.43
07.47

Bus

07.32
07.34
07.35

07.38
07.39
07.41

07.44
07.46
07.48
07.50
07.53

07.55
07.57
07.58

08.01
08.03
08.04
08.06

08.07
08.10
08.11

08.12
08.14
08.16

08.17
08.18

Bus

08.32
08.34
08.35

08.38
08.39
08.41

08.44
08.46
08.48
08.50
08.53

08.55
08.57
08.58

09.01
09.03
09.04
09.06

09.07
09.10
09.11

09.12
09.14
09.16

09.17
09.18

Bus

09.32
09.34
09.35

09.38
09.39
09.41

09.44
09.46
09.48
09.50
09.53

09.55
09.57
09.58

10.01
10.03
10.04
10.06

10.07
10.10
10.11

10.12
10.14
10.16

10.17
10.18

Bus

10.32
10.34
10.35

10.38
10.39
10.41

10.44
10.46
10.48
10.50
10.53

10.55
10.57
10.58

11.01
11.03
11.04
11.06

11.07
11.10
11.11

11.12
11.14
11.16

11.17
11.18

Bus

V14

11.32
11.34
11.35

11.38
11.39
11.41

11.44
11.46
11.48
11.50
11.53

11.55
11.57
11.58

12.01
12.03
12.04
12.06

12.07
12.10
12.11

12.12
12.14
12.16

12.17
12.18

Bus

V01

11.29
11.31

11.35
11.37
11.38

11.41
11.42
11.44

11.47
11.49
11.51
11.53
11.56

11.58
12.00
12.01

12.04
12.06
12.07
12.09

12.10
12.13
12.14

12.15
12.17
12.19

12.20
12.21

Bus

V14

12.32
12.34
12.35

12.38
12.39
12.41

12.44
12.46
12.48
12.50
12.53

12.55
12.57
12.58

13.01
13.03
13.04
13.06

13.07
13.10
13.11

13.12
13.14
13.16

13.17
13.18

Bus

V01

12.26
12.28

12.32
12.34
12.35

12.38
12.39
12.41

12.44
12.46
12.48
12.50
12.53

12.55
12.57
12.58

13.01
13.03
13.04
13.06

13.07
13.10
13.11

13.12
13.14
13.16

13.17
13.18

Bus

V01

13.12
13.14

13.17
13.19
13.20

13.22
13.23
13.25

13.28
13.30

13.32
13.34
13.35
13.37
13.38

13.41

13.42
13.43

Bus

V01

13.07

13.14
13.16

13.18
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25

13.28
13.30
13.32
13.34
13.36

13.38
13.40
13.41

13.44
13.46
13.47
13.49

13.50
13.53
13.54

13.55
13.58
14.00

14.01
14.02

Bus

V01

13.15
13.17

13.20
13.22
13.23

13.25
13.26
13.28

13.31
13.33
13.37
13.39

13.41
13.44
13.46

13.47
13.48
13.51
13.53

Bus

V01

13.17
13.19

13.21
13.23
13.24

13.26
13.27
13.28

13.31
13.33
13.35
13.37
13.39

13.41
13.43
13.44

13.47
13.49
13.50
13.52

13.53
13.56
13.57

13.58
14.01
14.03

14.04
14.05

Bus

V14

13.32
13.34
13.35

13.38
13.39
13.41

13.44
13.46
13.48
13.50
13.53

13.55
13.57
13.58

14.01
14.03
14.04
14.06

14.07
14.10
14.11

14.12
14.14
14.16

14.17
14.18

Bus

14.32
14.34
14.35

14.38
14.39
14.41

14.44
14.46
14.48
14.50
14.53

14.55
14.57
14.58

15.01
15.03
15.04
15.06

15.07
15.10
15.11

15.12
15.14
15.16

15.17
15.18

Bus

V14

15.32
15.34
15.35

15.38
15.39
15.41

15.44
15.46
15.48
15.50
15.53

15.55
15.57
15.58

16.01
16.03
16.04
16.06

16.07
16.10
16.11

16.12
16.14
16.16

16.17
16.18

Bus

V01

15.35

15.40
15.42

15.44
15.46
15.47

15.50
15.51
15.53

15.56
15.58
16.00
16.02
16.05

16.07
16.09
16.10

16.13
16.15
16.16
16.18

16.19
16.22
16.23

16.24
16.26
16.28

16.29
16.30

Bus

V0199

16.28
16.20
16.21
16.22
16.24

16.33
16.35

16.37
16.39
16.40

16.43
16.44
16.46

16.49
16.51
16.53
16.55
16.58

17.00
17.02
17.03

17.06
17.08
17.09
17.11

17.12
17.15
17.16

17.17
17.19
17.21

17.22
17.23

Bus

V14

16.26
16.27
16.28
16.30

16.32
16.34
16.35

16.38
16.39
16.41

16.44
16.46
16.48
16.50
16.53

16.55
16.57
16.58

17.01
17.03
17.04
17.06

17.07
17.10
17.11

17.12
17.14
17.16

17.17
17.18

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Herzo. Berufsschule Wendeschl.
Herzo Base Münchener Str.
Herzogenaurach Zeppelinstr.
- PUMA Way
- Am Hallertürlein

- Gymnasium
- Realschule/Hans-Maier-Str

- Badgasse
- An der Bieg
- Atlantis

Welkenbach Holzäckerstr.
- Nankendorfer Str.
Hammerbach Hammerbacher Str.

Buch (b. Weisendorf)
Nankendorf (b. Weisendorf)
Weisendorf Schule
- Waldfriedhof
- Schule

- Badweiher
- Lindenstr.
- Neustadter Str.
Oberlindach
Abzw. Schmiedelberg
Boxbrunn (b. Weisendorf)
Großneuses

Kleinneuses Mitte
Höchstadt (A) Fürther Str
- Aischwiese

- Schillerplatz
- Don-Bosco-Schule (Hst 2)
Etzelskirchen Schule

Höchstadt (A) Altenheim
- Schwedenschanze

Bus

V01

16.53
16.58
16.59
17.00
17.02

17.08
17.10

17.12
17.14
17.15

17.18
17.19
17.21

17.24
17.26
17.28
17.30
17.33

17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.44
17.46

17.47
17.50
17.51

17.52
17.54
17.56

17.57
17.58

Bus

17.30
17.31
17.32
17.33

17.35
17.37
17.38

17.40
17.41
17.43

17.46
17.49
17.51
17.53
17.56

17.58
18.00
18.01
18.04
18.06
18.07
18.09

18.10
18.13
18.14

18.15
18.17
18.19

18.20
18.23

Bus

18.30
18.31
18.32
18.33

18.35
18.37
18.38

18.40
18.41
18.43

18.46
18.49
18.51
18.53
18.56

18.58
19.00
19.01
19.04
19.06
19.07
19.09

19.10
19.13
19.14

19.15
19.17
19.19

19.20
19.23

Bus

19.35
19.37
19.38

19.40
19.41
19.43

19.46
19.49
19.51
19.53
19.56

19.58
20.00
20.01
20.04
20.06
20.07
20.09

20.10
20.13
20.14

20.15
20.17
20.19

20.20
20.23

RBu

20.58
20.59
21.00

21.01
21.02
21.03

21.04
21.06
21.08
21.10
21.13

21.15
21.17
21.18
21.21
21.23
21.24
21.26

21.27
21.30
21.31

21.32
21.34
21.36

21.37
21.38

Samstag
Bus

07.32
07.34
07.35

07.38
07.39
07.41

07.44
07.46
07.48
07.50
07.53

07.55
07.57
07.58
08.01
08.03
08.04
08.06

08.07
08.10
08.11

08.12
08.14
08.16

08.17
08.18

Bus

08.32
08.34
08.35

08.38
08.39
08.41

08.44
08.46
08.48
08.50
08.53

08.55
08.57
08.58
09.01
09.03
09.04
09.06

09.07
09.10
09.11

09.12
09.14
09.16

09.17
09.18

Bus

09.32
09.34
09.35

09.38
09.39
09.41

09.44
09.46
09.48
09.50
09.53

09.55
09.57
09.58
10.01
10.03
10.04
10.06

10.07
10.10
10.11

10.12
10.14
10.16

10.17
10.18

Bus

10.32
10.34
10.35

10.38
10.39
10.41

10.44
10.46
10.48
10.50
10.53

10.55
10.57
10.58
11.01
11.03
11.04
11.06

11.07
11.10
11.11

11.12
11.14
11.16

11.17
11.18

Bus

11.32
11.34
11.35

11.38
11.39
11.41

11.44
11.46
11.48
11.50
11.53

11.55
11.57
11.58
12.01
12.03
12.04
12.06

12.07
12.10
12.11

12.12
12.14
12.16

12.17
12.18

Bus

12.32
12.34
12.35

12.38
12.39
12.41

12.44
12.46
12.48
12.50
12.53

12.55
12.57
12.58
13.01
13.03
13.04
13.06

13.07
13.10
13.11

13.12
13.14
13.16

13.17
13.18

Bus

13.32
13.34
13.35

13.38
13.39
13.41

13.44
13.46
13.48
13.50
13.53

13.55
13.57
13.58
14.01
14.03
14.04
14.06

14.07
14.10
14.11

14.12
14.14
14.16

14.17
14.18

Bus

15.32
15.34
15.35

15.38
15.39
15.41

15.44
15.46
15.48
15.50
15.53

15.55
15.57
15.58
16.01
16.03
16.04
16.06

16.07
16.10
16.11

16.12
16.14
16.16

16.17
16.18

Bus

17.32
17.34
17.35

17.38
17.39
17.41

17.44
17.46
17.48
17.50
17.53

17.55
17.57
17.58
18.01
18.03
18.04
18.06

18.07
18.10
18.11

18.12
18.14
18.16

18.17
18.18

Bus

19.32
19.34
19.35

19.38
19.39
19.41

19.44
19.46
19.48
19.50
19.53

19.55
19.57
19.58
20.01
20.03
20.04
20.06

20.07
20.10
20.11

20.12
20.14
20.16

20.17
20.18

RBu

20.58
21.00
21.01

21.04
21.05
21.07

21.10
21.12
21.14
21.16
21.19

21.21
21.23
21.24
21.27
21.29
21.30
21.32

21.33
21.36
21.37

21.38
21.40
21.42

21.43
21.44

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (täglich 6-20 Uhr). 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0

Rufbus Rufbus



Bus 204 Herzogenaurach - Weisendorf - Höchstadt (Aisch) Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Herzogenaurach Badgasse
- An der Bieg
- Atlantis

Welkenbach Holzäckerstr.
- Nankendorfer Str.
Hammerbach Hammerbacher Str.

Buch (b. Weisendorf)
Nankendorf (b. Weisendorf)
Weisendorf Schule
- Waldfriedhof
- Schule

- Badweiher
- Lindenstr.
- Neustadter Str.
Oberlindach
Abzw. Schmiedelberg
Boxbrunn (b. Weisendorf)
Großneuses

Kleinneuses Mitte
Höchstadt (A) Fürther Str
- Aischwiese

- Schillerplatz
- Don-Bosco-Schule (Hst 2)
Etzelskirchen Schule

Höchstadt (A) Altenheim
- Schwedenschanze

RBu

09.59
10.01
10.02

10.05
10.06
10.08

10.11
10.13
10.15
10.17
10.20

10.22
10.24
10.25
10.28
10.30
10.31
10.33

10.34
10.37
10.38

10.39
10.41
10.43

10.44
10.45

RBu

11.59
12.01
12.02

12.05
12.06
12.08

12.11
12.13
12.15
12.17
12.20

12.22
12.24
12.25
12.28
12.30
12.31
12.33

12.34
12.37
12.38

12.39
12.41
12.43

12.44
12.45

RBu

13.59
14.01
14.02

14.05
14.06
14.08

14.11
14.13
14.15
14.17
14.20

14.22
14.24
14.25
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.37
14.38

14.39
14.41
14.43

14.44
14.45

RBu

15.59
16.01
16.02

16.05
16.06
16.08

16.11
16.13
16.15
16.17
16.20

16.22
16.24
16.25
16.28
16.30
16.31
16.33

16.34
16.37
16.38

16.39
16.41
16.43

16.44
16.45

RBu

17.59
18.01
18.02

18.05
18.06
18.08

18.11
18.13
18.15
18.17
18.20

18.22
18.24
18.25
18.28
18.30
18.31
18.33

18.34
18.37
18.38

18.39
18.41
18.43

18.44
18.45

RBu

19.59
20.01
20.02

20.05
20.06
20.08

20.11
20.13
20.15
20.17
20.20

20.22
20.24
20.25
20.28
20.30
20.31
20.33

20.34
20.37
20.38

20.39
20.41
20.43

20.44
20.45

RBu

21.59
22.01
22.02

22.05
22.06
22.08

22.11
22.13
22.15
22.17
22.20

22.22
22.24
22.25
22.28
22.30
22.31
22.33

22.34
22.37
22.38

22.39
22.41
22.43

22.44
22.45

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (täglich 6-20 Uhr).

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Bus 204 Höchstadt (Aisch) - Weisendorf - Herzogenaurach Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Höchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 2)
- Schwedenschanze
- St.-Georg-Str.
- Realschule

- Schillerplatz
- Aischwiese
- Fürther Str.
Kleinneuses Mitte

Großneuses
Boxbrunn (b. Weisendorf)
Abzw. Schmiedelberg
Oberlindach

Kairlindach
Neuenbürg
Großenseebach Sportpl.
- Hauptstr.

- Am Vogelherd
Reinersdorf
Reuth bei Weisendorf

Weisendorf Waldfriedhof
- Schule
- Gewerbegebiet
- Erlanger Str.

- Lindenstr.
- Neustadter Str.
- Hauptstr.
- Badweiher

- Waldfriedhof
- Schule
Nankendorf (b. Weisendorf)
Buch (b. Weisendorf)

Hammerbach Hammerbacher Str.
Welkenbach Nankendorfer Str.
- Holzäckerstr.
Herzogenaurach Atlantis

- An der Bieg
- Gymnasium
- Realschule/Burgstaller Weg
- Badgasse

- Am Hallertürlein
- PUMA Way
- Zeppelinstr.

- Realschule/Hans-Maier-Str
- Berufsschule Wendeschleife
Herzo Base Münchener Str.

Bus

05.40
05.41

05.43
05.44
05.45
05.48

05.49
05.51
05.52
05.54

05.57
05.58

05.59

06.04
06.07
06.09
06.11

06.14
06.16
06.17
06.20

06.21

06.23

06.24
06.26
06.27

06.28

Bus

06.10
06.11

06.13
06.14
06.15
06.18

06.19
06.21
06.22
06.24

06.27
06.28

06.29

06.34
06.37
06.39
06.41

06.44
06.46
06.47
06.50

06.51

06.56

Bus

06.40
06.41

06.43
06.44
06.45
06.48

06.49
06.51
06.52
06.54

06.57
06.58

06.59

07.04
07.07
07.09
07.11

07.14
07.16
07.17
07.20

07.21

07.23

07.24
07.26
07.27

07.28

Bus

V01

06.50
06.51

06.53
06.54
06.55
06.58

06.59
07.01
07.02
07.04

07.07
07.08

07.09

07.14
07.17
07.19
07.21

07.24
07.26
07.27
07.30

07.31
07.35
07.37

07.43
07.45
07.46

07.47

Bus

V01

06.55
06.57
07.00
07.02

07.03
07.05
07.08

07.09
07.10

07.13
07.15
07.16
07.18

07.19
07.23
07.25
07.28

Bus

V01

07.01
07.02

07.03
07.05

07.06
07.07

07.10
07.12
07.13
07.15

07.16
07.18

07.21
07.23
07.24
07.26

07.27
07.31
07.33
07.36

Bus

V01

07.48
07.50
07.51

07.52

Bus

V01

07.12
07.13
07.15

07.19
07.20
07.21
07.24

07.25
07.27
07.28
07.30

07.33

07.35
07.37

07.40
07.42
07.43
07.46

07.47

07.49
07.53

Bus

V01

07.20
07.22

07.23

07.24

07.29
07.31

07.34
07.36
07.37
07.40

07.41
07.45
07.47
07.49

Bus

V14

07.40
07.41

07.43
07.44
07.45
07.48

07.49
07.51
07.52
07.54

07.57
07.58

07.59

08.04
08.07
08.09
08.11

08.14
08.16
08.17
08.20

08.21

08.23

08.24
08.26
08.27

08.28

Bus

V01

07.40
07.41
07.44

07.48
07.49
07.50
07.53

07.54
07.56
07.57
07.59

08.02
08.03

08.04

08.07
08.09
08.11
08.13

08.18
08.20
08.21
08.24

08.25

08.27

08.29
08.31
08.32

08.33

Bus

08.40
08.41

08.43
08.44
08.45
08.48

08.49
08.51
08.52
08.54

08.57
08.58

08.59

09.04
09.07
09.09
09.11

09.14
09.16
09.17
09.20

09.21

09.23

Bus

09.40
09.41

09.43
09.44
09.45
09.48

09.49
09.51
09.52
09.54

09.57
09.58

09.59

10.04
10.07
10.09
10.11

10.14
10.16
10.17
10.20

10.21

10.23

Bus

10.40
10.41

10.43
10.44
10.45
10.48

10.49
10.51
10.52
10.54

10.57
10.58

10.59

11.04
11.07
11.09
11.11

11.14
11.16
11.17
11.20

11.21

11.23

Bus

V14

11.40
11.41

11.43
11.44
11.45
11.48

11.49
11.51
11.52
11.54

11.57
11.58

11.59

12.04
12.07
12.09
12.11

12.14
12.16
12.17
12.20

12.21

12.23

Bus

V0199

11.38
11.40
11.41
11.35

11.43
11.44
11.45
11.48

11.49
11.51
11.52
11.54

11.57
11.58

11.59

12.04
12.07
12.09
12.11

12.14
12.16
12.17
12.20

12.21

12.23

Bus

V01

12.25
12.27
12.28
12.31

12.35
12.36
12.37
12.40

12.41
12.43
12.44
12.46

12.49
12.50

12.51

12.56
12.59
13.01
13.03

13.06
13.08
13.09
13.12

13.13
13.17

Bus

V14

12.40
12.41

12.43
12.44
12.45
12.48

12.49
12.51
12.52
12.54

12.57
12.58

12.59

13.04
13.07
13.09
13.11

13.14
13.16
13.17
13.20

13.21

13.23

Bus

V01

13.18
13.19
13.22

13.26
13.27
13.28
13.31

13.32
13.34
13.35
13.37

13.40
13.41

13.42

13.47
13.49
13.51
13.53

13.56
13.58
13.59
14.02

14.03

14.05

Bus

V01

13.17
13.19
13.20
13.23

13.27
13.28
13.29
13.32

13.33
13.35
13.36
13.38

13.41
13.42

13.43

13.48
13.50
13.52
13.54

13.59
14.01
14.02
14.05

14.06

14.08

Bus

V14

13.40
13.41

13.43
13.44
13.45
13.48

13.49
13.51
13.52
13.54

13.57
13.58

13.59

14.04
14.07
14.09
14.11

14.14
14.16
14.17
14.20

14.21

14.23

Bus

14.40
14.41

14.43
14.44
14.45
14.48

14.49
14.51
14.52
14.54

14.57
14.58

14.59

15.04
15.07
15.09
15.11

15.14
15.16
15.17
15.20

15.21

15.23

Bus

V01

15.35
15.37
15.38
15.41

15.45
15.46
15.47
15.50

15.51
15.53
15.54
15.56

15.59
16.00

16.01

16.06
16.09
16.11
16.13

16.16
16.18
16.19
16.22

16.23

16.25

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Bus 204 Höchstadt (Aisch) - Weisendorf - Herzogenaurach Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Höchst.(A) Schwedensch.
- St.-Georg-Str.
- Schillerplatz
- Aischwiese
- Fürther Str.
Kleinneuses Mitte

Großneuses
Boxbrunn (b. Weisendorf)
Abzw. Schmiedelberg
Oberlindach

Weisendorf Lindenstr.
- Neustadter Str.
- Badweiher

- Waldfriedhof
- Schule
Nankendorf (b. Weisendorf)
Buch (b. Weisendorf)

Hammerbach Hammerbacher Str.
Welkenbach Nankendorfer Str.
- Holzäckerstr.
Herzogenaurach Atlantis

- An der Bieg
- Badgasse

Bus

V14

15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.48

15.49
15.51
15.52
15.54

15.57
15.58
15.59

16.04
16.07
16.09
16.11

16.14
16.16
16.17
16.20

16.21
16.23

Bus

16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.48

16.49
16.51
16.52
16.54

16.57
16.58
16.59

17.04
17.07
17.09
17.11

17.14
17.16
17.17
17.20

17.21
17.23

Bus

V01

17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.18

17.19
17.21
17.22
17.24

17.27
17.28
17.29

17.34
17.37
17.39
17.41

17.44
17.46
17.47
17.50

17.51
17.53

Bus

17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.48

17.49
17.51
17.52
17.54

17.57
17.58
17.59

18.04
18.07
18.09
18.11

18.14
18.16
18.17
18.20

18.21
18.23

Bus

18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.48

18.49
18.51
18.52
18.54

18.57
18.58
18.59

19.04
19.07
19.09
19.11

19.14
19.16
19.17
19.20

19.21
19.23

Bus

19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.48

19.49
19.51
19.52
19.54

19.57
19.58
19.59

20.04
20.07
20.09
20.11

20.14
20.16
20.17
20.20

20.21
20.23

RBu

20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.23

20.24
20.26
20.27
20.29

20.32
20.33
20.34

20.39
20.42
20.44
20.46

20.49
20.51
20.52
20.55

20.56
20.58

Samstag
Bus

07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.48

07.49
07.51
07.52
07.54

07.57
07.58
07.59

08.04
08.07
08.09
08.11

08.14
08.16
08.17
08.20

08.21
08.23

Bus

08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.48

08.49
08.51
08.52
08.54

08.57
08.58
08.59

09.04
09.07
09.09
09.11

09.14
09.16
09.17
09.20

09.21
09.23

Bus

09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.48

09.49
09.51
09.52
09.54

09.57
09.58
09.59

10.04
10.07
10.09
10.11

10.14
10.16
10.17
10.20

10.21
10.23

Bus

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.48

10.49
10.51
10.52
10.54

10.57
10.58
10.59

11.04
11.07
11.09
11.11

11.14
11.16
11.17
11.20

11.21
11.23

Bus

11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.48

11.49
11.51
11.52
11.54

11.57
11.58
11.59

12.04
12.07
12.09
12.11

12.14
12.16
12.17
12.20

12.21
12.23

Bus

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.48

12.49
12.51
12.52
12.54

12.57
12.58
12.59

13.04
13.07
13.09
13.11

13.14
13.16
13.17
13.20

13.21
13.23

Bus

13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.48

13.49
13.51
13.52
13.54

13.57
13.58
13.59

14.04
14.07
14.09
14.11

14.14
14.16
14.17
14.20

14.21
14.23

Bus

14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.48

14.49
14.51
14.52
14.54

14.57
14.58
14.59

15.04
15.07
15.09
15.11

15.14
15.16
15.17
15.20

15.21
15.23

Bus

16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.48

16.49
16.51
16.52
16.54

16.57
16.58
16.59

17.04
17.07
17.09
17.11

17.14
17.16
17.17
17.20

17.21
17.23

Bus

18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.48

18.49
18.51
18.52
18.54

18.57
18.58
18.59

19.04
19.07
19.09
19.11

19.14
19.16
19.17
19.20

19.21
19.23

RBu

20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.23

20.24
20.26
20.27
20.29

20.32
20.33
20.34

20.39
20.42
20.44
20.46

20.49
20.51
20.52
20.55

20.56
20.58

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Höchst.(A) Schwedensch.
- St.-Georg-Str.
- Schillerplatz
- Aischwiese
- Fürther Str.
Kleinneuses Mitte

Großneuses
Boxbrunn (b. Weisendorf)
Abzw. Schmiedelberg
Oberlindach

Weisendorf Lindenstr.
- Neustadter Str.
- Badweiher

- Waldfriedhof
- Schule
Nankendorf (b. Weisendorf)
Buch (b. Weisendorf)

Hammerbach Hammerbacher Str.
Welkenbach Nankendorfer Str.
- Holzäckerstr.
Herzogenaurach Atlantis

- An der Bieg
- Badgasse

RBu

09.15
09.16
09.18
09.19
09.20
09.23

09.24
09.26
09.27
09.29

09.32
09.33
09.34

09.39
09.42
09.44
09.46

09.49
09.51
09.52
09.55

09.56
09.58

RBu

11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.23

11.24
11.26
11.27
11.29

11.32
11.33
11.34

11.39
11.42
11.44
11.46

11.49
11.51
11.52
11.55

11.56
11.58

RBu

13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.23

13.24
13.26
13.27
13.29

13.32
13.33
13.34

13.39
13.42
13.44
13.46

13.49
13.51
13.52
13.55

13.56
13.58

RBu

15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.23

15.24
15.26
15.27
15.29

15.32
15.33
15.34

15.39
15.42
15.44
15.46

15.49
15.51
15.52
15.55

15.56
15.58

RBu

17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.23

17.24
17.26
17.27
17.29

17.32
17.33
17.34

17.39
17.42
17.44
17.46

17.49
17.51
17.52
17.55

17.56
17.58

RBu

19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.23

19.24
19.26
19.27
19.29

19.32
19.33
19.34

19.39
19.42
19.44
19.46

19.49
19.51
19.52
19.55

19.56
19.58

RBu

21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.23

21.24
21.26
21.27
21.29

21.32
21.33
21.34

21.39
21.42
21.44
21.46

21.49
21.51
21.52
21.55

21.56
21.58

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (täglich 6-20 Uhr).

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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